Tytuł czerwono drukowany nad SS. Stanisława z Piotrowinem i Floryana postaciami. W środku aniołek trzyma dwie tarcze herbowe.

W obramowaniu pierwszej karty psalmów pomieszczono 6 rytowanych wizerunków proroków i Jezusa.

Na k. 12. rycina na całej stronie, pochód rycerstwa z muzyką i podpis: Rex David. Na k. 83, 267 i 457. po ośm małych rycinek. Na k. 266, 452 i 456. ryciny na całej stronie. Rytownik nie podznaczony. W kalendarzu „Aureus numerus“ rozpoczyna szereg lat oznaczonych. Idzie od roku 1539. do 1672.

Jocher 6489. znaczy według Bandtkiego fol. ark. 64.

Dziedusz. — Dzików. — Jagiell. — Ossol.

— secundum rubricam, ordinem seu consuetudinem almae Gnesnensis ecclesiae in officina Georgii Stüchs ex Sultzbach, ciuis Nurenbergensis, impr. a. sal. 1502. die iouis XIII. m. aprilis, finit feliciter. (Initium calendarii usque ad m. Dec. desideratur; folia media contaminata, laesaque.)

Kat. Rac. III. 451.

Kórnik. — Raczyń.

Breviarium seu viaticum almae metropolitane Ecclesie Gnesnen. correctionis nove summo studio et diligentia Rndmi in Christo patris domini Joannis de Lasco ejusdem ecclesie archipresulis fe-

liciter praesidentis. Ad honorem et laudem sanctissime trinitatis intemerateque Marie Deipare virginis et divi Adalberti patroni totiusque Gnesnen. ecclesie utilitatem perpetuam ordinati. Impensis Domini Jodoci Ludovici Decii, Lugduni per singularis industrie calceographum Jacobum Sacco vigilantissima cura impressi anno domini. 1519. die XII. mensis Augusti w 8ce, 8 k. nlb. 96. 184. 41. i 179 kart liczb.

Tytuł powyżej wypisany znajduje się na odwr. str. karty 179. na końcu. (Druk gocki).

Jocher 6485. Akad.

— seu viaticum almae ecclesiae metrop. Gnesnensis. Venetiis. 1540. w 8ce. Racyńs.

— Plocense. Venetiis 1506. w 8ce. Notat. Przyłęckiego.

— novum in usum insignis Ecclesie cathedralis Plocensis 1520. Na końcu: Venetiis in edibus Petri Lichtenstein. Impensis egregiorum virorum Johannis Haller et Marci Scharffenberg civium Krakoviensium excussum. 8. 521 str. z jednej str. liczb.

Przypisanie: Erasmo Episcopo Plocensi.

Na końcu jest data roku 1519.

Jocher 6486. Wrocławsk.

— diocesis Poznanien. Iterū diligentissime reuisum et emendatum. Magnaque ex parte imutatū. Et ad Ritum Metropolitanae Ecclesie Bniñ. quam potuit vicinius reductum. U dołu na tytule: Jheremie XLVIII. Maledictus qui facit opus domini fraudulentem. Na ostatniej karcie: Pro operis conclusione ad Lectorem, gdzie między innymi pisze: atque nunc iterū presidente Reuerendiss. in Christo patre et dno domino Johanne de Lathalyce dei gratia Episcopo Posnaniensi postremo reuisa. et sub incudem data sunt. etc. a kończy: Excusum Lypsie in officina industrii viri Melchioris Lotheri Impensis Nicolai Haberland ciuis et negociatoris Posnaniem. Anno domini M. D. XXX. (1530).